SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 1193/2021/GR, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em

vista o que consta na Solicitação 23619/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 07 de Agosto de 2021, Michele Monguilhott,

PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR, classe C, nível 3,  MASIS nº 213670,

SIAPE nº 1287694, para exercer a função de Chefe do Departamento de Geociências

- GCN/CFH da Universidade Federal de Santa Catarina, para mandato de 2 anos.

Art.  2º  Atribuir  à  servidora  a  função  gratificada  FG1,  integrante  do

Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

_________________________________
CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

02
36

19
/2

02
1

e
o

có
di

go
 3

RY
C6

5I
1.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 C
at

ia
 R

eg
in

a
Si

lv
a

de
 C

ar
va

lh
o

Pi
nt

o
.